
 

 

お得意先各位 

令和 7年 12 月吉日 

エスエヌデー（株） 

坂出市西大浜北３－２－１４ 

TEL0877-46-1676 

FAX0877-46-1077 

年末年始休日のご案内 
 

拝啓 貴社ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社におきましては、下記の通り年末年始休暇をとらせていただくこと

になりました。何かと皆様にご迷惑をおかけすると存じますが、何卒ご理解の上、今後と

もよろしくお引き立ていただきますよう切にお願い申しあげます。 

  敬 具 

記 

年末年始休暇日   令和 7 年 12 月 28 日（日） 

令和 8年 1 月 4 日（日）まで 

 

※1 月 6 日（火曜日）より通常営業致します。 

 
                                                                                                       

 12月27日（土） 年末大掃除 

  12月28日（日） 休 業 

  12月29日（月） 休 業 

 12月30日（火） 休 業 

 1 月 31 日（水） 休 業 

2026 年 
 1 月 1 日（木） 休 業 

  1 月 2 日（金） 休 業 

 1 月 3 日（土） 休 業 

 1 月 4 日（日） 休 業 

 1 月 5 日（月） 営業致します。 ≪初荷のため 配送はありません≫ 

 

 

 


